
UCHWAŁA Nr 610/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gronowie  

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Zbigniewowi Piotrowskiemu 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, 

Gronowo 128, 87-162 Lubicz, od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku na 

okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 
 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1116 i poz. 1700. 


